
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 5

суббота, 07 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(19:00 Местное время)

ФФЛ, Вильнюс

Федерация футбола Литвы Федерация футбола Украины

0 (0) (2) 3
  1  Эмилиюс Зубас  (В) 
  3  Маркус Паленис   
  4  Эдвинас Гирдвайнис   
  7  Артурас Жулпа   
  10  Паулюс Голубицкас   
  11  Домантас Шимкус   
  13  Саулюс Миколюнас   
  15  Гедрюс Матулявичюс   
  18  Овидиюс Вербицкас   
  21  Модест Воробьев   
(К)  22  Федор Черных   

(К)  12  Андрей Пятов  (В) 
  2  Сергей Болбат   
  4  Сергей Кривцов   
  6  Тарас Степаненко   
  7  Андрей Ярмоленко   
  8  Руслан Малиновский   
  11  Марлос   
  16  Виталий Миколенко   
  17  Александр Зинченко   
  18  Роман Яремчук   
  22  Николай Матвиенко   

12  Витаутас Черняускас  (В) 
16  Эрнестас Шеткус  (В) 
2  Линас Климавичюс   
5  Альгис Янкаускас   
6  Донатас Казлаускас   
8  Эгидиюс Вайткунас   
9  Каролис Лаукжемис   
14  Викинтас Сливка   
17  Мантас Куклис   
19  Витаутас Андрюшкявичюс   
20  Деймантас Петравичюс   
23  Роландас Баравикас   

1  Юрий Панькив  (В) 
23  Андрей Лунин  (В) 
3  Эдуард Соболь   
5  Никита Бурда   
9  Роман Безус   
10  Евгений Коноплянка   
13  Игорь Пластун   
14  Виталий Буяльский   
15  Виктор Цыганков   
19  Жуниор Мораэс   
20  Виктор Коваленко   
21  Александр Караваев   

  Тренер
  Вальдас Урбонас

  Тренер
  Андрей Шевченко

  Рефери
  Ирфан Пельто (BIH)

  Четвертый рефери
  Драган Петрович (BIH)

  Помощник рефери
  Сенад Ибрисимбегович (BIH)
  Давор Бельжо (BIH)

  Делегат УЕФА
  Эдгарс Пукинскс (LVA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Литвы Федерация футбола Украины

0 (0) (2) 3
     
      7' 17  Александр Зинченко   

     
      27' 11  Марлос   

10  Паулюс Голубицкас  (Заменен) 
14  Викинтас Сливка  (На замену)  52'      

     
     
      60' 7  Андрей Ярмоленко  (Заменен) 

15  Виктор Цыганков  (На замену) 
     
      62' 8  Руслан Малиновский   

15  Гедрюс Матулявичюс  (Заменен) 
17  Мантас Куклис  (На замену)  63'      

     
     
      65' 18  Роман Яремчук  (Заменен) 

19  Жуниор Мораэс  (На замену) 
22  Федор Черных  (Заменен) 

9  Каролис Лаукжемис  (На замену)  68'      
     

     
      73' 16  Виталий Миколенко   

     
      80' 8  Руслан Малиновский  (Заменен) 

9  Роман Безус  (На замену) 

Федерация футбола Литвы ­ Федерация футбола
Украины
Отчет о матче

суббота 07 сентября 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное
время)

ФФЛ, Вильнюс

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


